
Preisliste 2026

Alle Preise mit Frühstück und inklusive Mehrwertsteuer

Einzelzimmer
  für 1 Übernachtung
  ab 2 Übernachtungen
  ab 7 Übernachtungen

58,00 € pro Person
51,00 € pro Person und Nacht
45,00 € pro Person und Nacht

Doppelzimmer
  für 1 Übernachtung
  ab 2 Übernachtungen
  ab 7 Übernachtungen

45,00 € pro Person
41,00 € pro Person und Nacht
36,00 € pro Person und Nacht

Doppelzimmer mit Zustellbett
  für 1 Übernachtung
  ab 2 Übernachtungen
  ab 7 Übernachtungen

39,00 € pro Person
37,00 € pro Person und Nacht
32,00 € pro Person und Nacht

Im Preis sind unter anderem folgende Leistungen enthalten:

Neu und modern eingerichtete Gästezimmer mit Dusche, WC und größtenteils Balkon

Reichhaltiges und abwechslungsreiches Frühstück im modern eingerichteten Frühstückraum 

Parkplätze für alle Gäste und Fahrradgarage, direkt am Haus 

große Liegewiese und Weinlaube zum ausruhen und entspannen 

Satelliten - FarbTV in jedem Zimmer 

Gästekühlschrank 

Gästehaus Gundling
Privatzimmervermietung
Hedwig und Anton Gundling

Tauberbergstr. 11
97980 Bad Mergentheim
Stadtteil Markelsheim

Website:
www.gaestehaus-gundling.de

Telefon: 07931 43461
Fax: 07931 483162


